Bà Thạch Thị K, sinh năm: 1980 và ông Thạch Sô Ph, sinh năm 

1981; Địa chỉ: Ấp Sóc Cầu, xã Hùng Hòa, tỉnh Vĩnh Long. 

2. Sự thỏa thuận của các đương sự cụ thể như sau: 

Ông Thạch Sô Ph và bà Thạch Thị K đồng ý trả cho bà Thạch Thị Rang S 

số tiền nợ bằng 26.000.000 đồng (Hai mươi sáu triệu đồng). Ông Sô Ph và bà K 

không phải trả lãi do bà R S không yêu cầu tính lãi. 

Kể từ ngày bản án, quyết định có hiệu lực pháp luật (đối với các trường 

hợp cơ quan thi hành án có quyền chủ động ra quyết định thi hành án) hoặc kể 

từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án của bên được thi hành án (đối với khoản